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Stade Adeps de Jambes 13/04/2013

BPM Juge arbitre : Michel Baune

80 metres                  Min Dames  Heure de l'annonce officielle:11:30

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Paquet Pauline           SMAC  1 6209 11.95s00
Hallet Maureen           SMAC  2 5943 12.43s00
Collin Victoria          MOHA  3 6300 12.95s00
Parmentier Luna          SMAC  4 5945 13.07s01
Wilkin Heloise           SMAC  5 6180 13.32s00Wilkin Heloise           SMAC  5 6180 13.32s00

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Jaspard Zoe              SMAC  1 6284 13.08s01
Cleymans Emeline         SMAC  2 6210 13.42s01
Gorczyca Neifile         SMAC  3 6043 13.54s01
Vanommeslaeghe Liza      CSDY  4 6031 14.17s01Vanommeslaeghe Liza      CSDY  4 6031 14.17s01

Lancer de la balle de hoc  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:11:30

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Gorczyca Maxence         SMAC  1 171 27.23m04
Demortier Robin          OCAN  2 15 27.14m04
Pirson Sacha             SMAC  3 170 26.45m04
Regaert Simon            OCAN  4 20 24.57m04
Camal Romain             OCAN  5 279 23.90m04
Tenret Aymeric           ARCH  6 971 22.92m04
Marsin Cyprien           OCAN  7 476 18.85m04
Nossaint Leo             OCAN  8 14 18.38m04
Vernimmen Thomas         SMAC  9 52 17.41m05
Goessens Igor            OCAN  10 19 16.40m05
Riga Dorian              HUY  11 551 15.81m06
Laloux Justin            SMAC  12 174 12.94m04
Vanommeslaeghe Mao       CSDY  13 97 12.45m04
Maniquet Clement         SMAC  14 430 12.29m05
Cerit Sinan              SMAC  15 53 10.09m05Cerit Sinan              SMAC  15 53 10.09m05

80 metres                  Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:11:30

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Degeimbre Martin         ARCH  1 7113 12.49s00
Hanosset Louis           HUY  2 7878 12.84s00
Riga Hadrien             HUY  3 7027 13.11s00
Frippiat Baptiste        SMAC  4 7037 13.34s01Frippiat Baptiste        SMAC  4 7037 13.34s01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Ghislain Sebastien       SMAC  1 7186 11.88s00
Chasseur Adrien          HUY  2 7023 12.30s00
Mertens Cyril            SMAC  3 7399 12.34s00
Laviolette Diego         SMAC  4 7859 13.11s00Laviolette Diego         SMAC  4 7859 13.11s00

Saut en hauteur            Min Dames  Heure de l'annonce officielle:11:44

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Paquet Pauline           SMAC  1 6209 1.38m00
Cleymans Emeline         SMAC  2 6210 1.26m01
Hallet Maureen           SMAC  3 5943 1.23m00
Collin Victoria          MOHA  4 6300 1.20m00
Wilkin Heloise           SMAC  5 6180 1.15m00

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Stade Adeps de Jambes 13/04/2013

BPM Juge arbitre : Michel Baune

Jaspard Zoe              SMAC  6 6284 1.10m01
Gorczyca Neifile         SMAC  7 6043 1.05m01
Marneffe Oriane          SMAC  8 6216 0.95m00Marneffe Oriane          SMAC  8 6216 0.95m00

60 metres                  Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:11:44

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Gabriel Emeline          ARCH  1 5844 9.74s02
Rousseau Justine         SMAC  2 3563 9.92s02
Cheval Jeanne            SMAC  3 3651 10.17s02
Regaert Elise            OCAN  4 3121 10.53s03
Troussart Noemie         SMAC  5 3151 10.59s03Troussart Noemie         SMAC  5 3151 10.59s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Delos Zoe                CSDY  1 3849 9.78s02
Mercier Amandine         SMAC  2 3281 9.82s02
Cavrenne Lea             SMAC  3 3396 10.53s03
Dreze Laurine            OCAN  4 3341 10.53s02
Goessens Lola            OCAN  5 3120 11.02s03Goessens Lola            OCAN  5 3120 11.02s03

60 metres                  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:11:58

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Mas Maxime               SMAC  1 3852 10.19s02
Riga Audric              HUY  2 3842 10.32s03
Cornet Delmelle Simon    OCAN  3 3815 10.49s03
Muhadri Samuel           SMAC  4 4478 10.64s03
Durak Emrecan Louis      SMAC  5 4319 10.82s03Durak Emrecan Louis      SMAC  5 4319 10.82s03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Florkin Thomas           OCAN  1 3816 9.45s03
Demanet Gregoire         SMAC  2 3855 9.78s03
Dubuc Emile              SMAC  3 4729 10.30s02
Kozlu Osman              SMAC  4 4252 10.70s02
Moens Thomas             SMAC  5 3850 10.91s02
Frippiat Joseph          SMAC  6 3854 11.03s03Frippiat Joseph          SMAC  6 3854 11.03s03

Saut en longueur           Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:11:58

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Delos Zoe                CSDY  1 3849 3.44m02
Mercier Amandine         SMAC  2 3281 3.23m02
Regaert Elise            OCAN  3 3121 3.09m03
Dreze Laurine            OCAN  4 3341 3.06m02
Cheval Jeanne            SMAC  5 3651 3.01m02
Gabriel Emeline          ARCH  6 5844 2.93m02
Rousseau Justine         SMAC  7 3563 2.71m02
Troussart Noemie         SMAC  8 3151 2.68m03
Cavrenne Lea             SMAC  9 3396 2.65m03
Goessens Lola            OCAN  10 3120 2.62m03Goessens Lola            OCAN  10 3120 2.62m03

60 metres                  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:12:46

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Holderbeke Charlotte     SMAC  1 395 10.79s04
Freche Clara             ARCH  2 151 11.37s05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Stade Adeps de Jambes 13/04/2013

BPM Juge arbitre : Michel Baune

Derycke Lou              OCAN  3 176 11.48s06
Banyamoli Safrane        SMAC  4 298 11.54s05
Van Kerm Zelie           ROCA  5 266 11.70s04
Van Kerm Selma           ROCA  hors délai265 NR 06Van Kerm Selma           ROCA  hors délai265 NR 06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Jeanpierre Lisa          SMAC  1 216 9.85s04
Ndoumou Melingui Laurence SMAC  2 457 10.06s04
Derycke Milla            OCAN  3 177 10.36s04
Ronveaux Valentine       OCAN  4 15 10.39s04
Antunes Bouvencourt Desir FCHA  5 263 10.45s04
Kempener Shania          RIWA  6 115 10.58s04
Rousseau Noemie          SMAC  7 375 11.55s04Rousseau Noemie          SMAC  7 375 11.55s04

60 metres                  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:46

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Vernimmen Thomas         SMAC  1 52 11.29s05
Lienard Roosen Kolya     SMAC  2 955 11.51s05
Cerit Sinan              SMAC  3 53 11.58s05
Goessens Igor            OCAN  4 19 11.64s05
Maniquet Clement         SMAC  5 430 11.91s05
Riga Dorian              HUY  6 551 12.96s06Riga Dorian              HUY  6 551 12.96s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Marsin Cyprien           OCAN  1 476 10.20s04
Gorczyca Maxence         SMAC  2 171 10.39s04
Duwez Simon              SMAC  3 587 10.43s04
Smeers Henri             SMAC  4 9812 11.32s04
Nossaint Leo             OCAN  5 14 11.77s04
Laloux Justin            SMAC  6 174 11.92s04
Dubuc Victor             SMAC  7 9801 12.12s04Dubuc Victor             SMAC  7 9801 12.12s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Tenret Aymeric           ARCH  1 971 10.02s04
Pirson Sacha             SMAC  2 170 10.31s04
Demortier Robin          OCAN  3 15 10.39s04
Camal Romain             OCAN  4 279 10.60s04
Vanommeslaeghe Mao       CSDY  5 97 10.71s04
Regaert Simon            OCAN  6 20 10.87s04Regaert Simon            OCAN  6 20 10.87s04

Lancer de la balle de hoc  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:12:47

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Ronveaux Valentine       OCAN  1 15 16.30m04
Kempener Shania          RIWA  2 115 15.40m04
Ndoumou Melingui Laurence SMAC  3 457 15.27m04
Rousseau Noemie          SMAC  4 375 14.48m04
Holderbeke Charlotte     SMAC  5 395 13.52m04
Van Kerm Zelie           ROCA  6 266 12.04m04
Derycke Milla            OCAN  7 177 11.59m04
Jeanpierre Lisa          SMAC  8 216 9.47m04
Derycke Lou              OCAN  9 176 8.16m06
Banyamoli Safrane        SMAC  10 298 7.24m05
Freche Clara             ARCH  11 151 6.81m05
Van Kerm Selma           ROCA  12 265 5.73m06Van Kerm Selma           ROCA  12 265 5.73m06

1000 metres                Min Dames  Heure de l'annonce officielle:12:47

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Stade Adeps de Jambes 13/04/2013

BPM Juge arbitre : Michel Baune

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Jaspard Zoe              SMAC  1 6284 3'43.6201
Hallet Maureen           SMAC  2 5943 3'47.8100
Parmentier Luna          SMAC  3 5945 3'56.1401
Wilkin Heloise           SMAC  4 6180 4'10.8200
Cleymans Emeline         SMAC  5 6210 4'24.5401
Vanommeslaeghe Liza      CSDY  6 6031 4'28.6701
Gorczyca Neifile         SMAC  7 6043 4'32.9201Gorczyca Neifile         SMAC  7 6043 4'32.9201

Saut en hauteur            Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:47

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Riga Hadrien             HUY  1 7027 1.29m00
Mertens Cyril            SMAC  2 7399 1.26m00
Frippiat Baptiste        SMAC  3 7037 1.23m01
Degeimbre Martin         ARCH  4 7113 1.23m00
Chasseur Adrien          HUY  5 7023 1.23m00
Hanosset Louis           HUY  6 7878 1.23m00
Dalpiaz Simon            OCAN  7 7414 1.20m01
Ghislain Sebastien       SMAC  8 7186 1.20m00
Van Kerm Otis            ROCA  9 7327 1.20m01
Laviolette Diego         SMAC  10 7859 1.15m00Laviolette Diego         SMAC  10 7859 1.15m00

600 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:12:47

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Antunes Bouvencourt Desir FCHA  1 263 1'58.8904
Ndoumou Melingui Laurence SMAC  2 457 2'14.8104
Derycke Milla            OCAN  3 177 2'17.5504
Jeanpierre Lisa          SMAC  4 216 2'18.1004
Ronveaux Valentine       OCAN  5 15 2'18.7904
Kempener Shania          RIWA  6 115 2'24.5504
Derycke Lou              OCAN  7 176 2'29.9406
Rousseau Noemie          SMAC  8 375 2'37.6104
Freche Clara             ARCH  9 151 2'38.0405
Van Kerm Zelie           ROCA  10 266 2'43.5004
Banyamoli Safrane        SMAC  11 298 2'45.0705
Van Kerm Selma           ROCA  12 265 4'20.4906Van Kerm Selma           ROCA  12 265 4'20.4906

600 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:47

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Pirson Sacha             SMAC  1 170 2'02.2304
Tenret Aymeric           ARCH  2 971 2'09.2404
Demortier Robin          OCAN  3 15 2'11.1704
Regaert Simon            OCAN  4 20 2'13.2104
Marsin Cyprien           OCAN  5 476 2'14.9804
Duwez Simon              SMAC  6 587 2'15.8404
Vanommeslaeghe Mao       CSDY  7 97 2'19.3904
Smeers Henri             SMAC  8 9812 2'25.9704
Blanpain Alex            SMAC  9 302 2'28.6304
Gorczyca Maxence         SMAC  10 171 2'30.7304
Lienard Roosen Kolya     SMAC  11 955 2'33.0305
Goessens Igor            OCAN  12 19 2'36.9005
Cerit Sinan              SMAC  13 53 2'40.9705
Nossaint Leo             OCAN  14 14 2'41.5004
Dubuc Victor             SMAC  15 9801 2'42.6204
Laloux Justin            SMAC  16 174 2'45.3504
Riga Dorian              HUY  17 551 2'46.3006
Maniquet Clement         SMAC  18 430 2'47.5505

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Stade Adeps de Jambes 13/04/2013

BPM Juge arbitre : Michel Baune

Vernimmen Thomas         SMAC  19 52 2'49.3705Vernimmen Thomas         SMAC  19 52 2'49.3705

Saut en longueur           Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:47

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Dubuc Emile              SMAC  1 4729 3.45m02
Mas Maxime               SMAC  2 3852 3.45m02
Riga Audric              HUY  3 3842 3.41m03
Cornet Delmelle Simon    OCAN  4 3815 3.28m03
Demanet Gregoire         SMAC  5 3855 3.24m03
Florkin Thomas           OCAN  6 3816 3.22m03
Durak Emrecan Louis      SMAC  7 4319 3.01m03
Muhadri Samuel           SMAC  8 4478 2.92m03
Moens Thomas             SMAC  9 3850 2.91m02
Kozlu Osman              SMAC  10 4252 2.71m02
Frippiat Joseph          SMAC  11 3854 2.54m03Frippiat Joseph          SMAC  11 3854 2.54m03

1000 metres                Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:12:47

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Troussart Noemie         SMAC  1 3151 3'51.6903
Mercier Amandine         SMAC  2 3281 3'54.6102
Cheval Jeanne            SMAC  3 3651 3'59.4702
Delos Zoe                CSDY  4 3849 4'08.4302
Dreze Laurine            OCAN  5 3341 4'13.8602
Rousseau Justine         SMAC  6 3563 4'18.5902
Regaert Elise            OCAN  7 3121 4'19.3803
Goessens Lola            OCAN  3120 DNS03Goessens Lola            OCAN  3120 DNS03

1000 metres                Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:47

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Degeimbre Martin         ARCH  1 7113 3'23.9500
Thirion Francois         SMAC  2 7184 3'32.1600
Laviolette Diego         SMAC  3 7859 3'36.6800
Riga Hadrien             HUY  4 7027 3'37.1500
Frippiat Baptiste        SMAC  5 7037 3'41.8801
Chasseur Adrien          HUY  6 7023 3'45.4200
Dalpiaz Simon            OCAN  7 7414 3'50.5501
Ghislain Sebastien       SMAC  8 7186 4'02.0100
Mertens Cyril            SMAC  9 7399 4'02.0200
Hanosset Louis           HUY  10 7878 4'06.8800
Van Kerm Otis            ROCA  11 7327 4'12.0801Van Kerm Otis            ROCA  11 7327 4'12.0801

1000 metres                Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:47

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Mas Maxime               SMAC  1 3852 3'34.8002
Demanet Gregoire         SMAC  2 3855 3'35.3403
Durak Emrecan Louis      SMAC  3 4319 3'53.3103
Florkin Thomas           OCAN  4 3816 3'56.3503
Muhadri Samuel           SMAC  5 4478 3'59.4203
Dubuc Emile              SMAC  6 4729 4'01.1002
Riga Audric              HUY  7 3842 4'05.0803
Cornet Delmelle Simon    OCAN  8 3815 4'16.7603
Brown Maxence            SMAC  9 4178 5'35.6303Brown Maxence            SMAC  9 4178 5'35.6303

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be


